Nachwort.

Während dem Ordnen des Manuscripts wurden nachfolgende Werke übergangen, welche der geehrte Leser am angezeigten Ort einschalten möge. Weitere Zusätze und Berichtigungen einzelner Artikel werde ich später in dem Tonkünstler-Lexikon oder in einem besondern Nachtrag zu diesem Buche mittheilen.

Zu Seite 39.

1614 Rost, N. Cantiones selectissimae, vulgo Motetiae appellatae, fontibus ex Sionis derivatae, et in lucem sex octoque vocum concerto productae, a Nicolao Rosthio, olim in inlytis aulis elect. Heidelbergensi, Aldenburgensi et Vinariensi musicus insigni, nunc Cosmensem Pastore, in Dioecesi Altenburgensi. Gerae ad Elystrum, impensis Johannis Spiessii, Anno 1614. — In Quart. Enth. 17 Gesänge.

Zu Seite 70.

1614 Vecchi, Orf. Salmi intieri a cinque voci, che si cantano alli Vespri nelle Solennità di tutto l'anno, con duo Magnificat, Falsi Bordoni e le quattro Antifone per la Compiefta. Di Orfeo Vecchio Milanese M. d. C. in S. Maria della Scala Regia Ducale di Milano. Nuovamente ristampati. In Milano appresso Filippo Lomazzo. 1614. — In Quart.

Zu Seite 143.

1555 Kethner, L. Die Hymn, oder geistlichen Lobgeseng, wie man die in der Cystertienser orden durchs gantz Jar singet. Mit hohem vleis verdeutschet, durch Leonhardum Kethnerum. Gedruckt zu Nürnberg durch Görg Merckel. 1555. — In kl. Octav. Enth. 37 Lieder.

Zu Seite 166.

1564 Agenda ecclesiastica sive caeremoniarum, benedictionum aliorumque mysticorum rituum, quibus Catholica Ecclesia maxime circa divinorum Sacramentorum administrationem uti solita est etc. Würzburgi. 1564. — In kl. Folio.

Zu Seite 169.

1589 Ludecus, M. Missale, hoc est, Cantica, Preces, et Lectiones sacrae, qvae ad Missae Officium, ex pio primaevae Ecclesiae instituto, in templis Christianorum, cantari usitate solent, in communem Ecclesiae Dei usum et utilitatem collectae, ac in duas partes ordine distributae a Mattheo Lvdeco, Ecclesiae Cathedralis Havelbergensis Decano. Prior Pars de Tempore. Ephes. V. „Impleamini Spiritu sancto loquentes vobis et ipsis in Psalmis, Hymnis et Canticis spiritualibus, cantantes et spallentes in cordibus vestris Domino, gratias agentes semper pro omnibus, in nomine Domini nostri Jesu Christi, Deo et Patri.“ Anno salvtis. 1589. — In Folio.

Derselbe. Missalis, hoc est, Canticorum, Collectarum, et Lectionum, qvae ad Missac officium cantari solent: Posterior Pars, de Sanctis. Psal. XLVI. „Psallite Deo nostro, psallite: psallite regi nostro, psallite: qvoniā rex omnis terrae Deus. Psallite sapienter.“ Illustribvs generosis et inlytis Comitibvs Baronibvs Nobilibvs, itēinque amplissimis prydentissimis consilibvs, nec non Senatorii ordinis viris civitatis mediae et veteris Marchiae, Veariae, Prignitiae, ac comitatus Ryppinensis Mattheus Lvdeus Ecclesiae Cathedralis Havelbergensis Decanus. Stylo antiquae pietatis et amore verae religionis hanc posteriorem Missalis sanctis partem O. C. D. Witchergae, exudebat Zacharias Lehmann, impensis Samuelis Seelfischij, Consulis et Bibliopole. 1589. — In Folio.